
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 27086411
DIČ: CZ27086411

Tusarova 1215/55

Dodavatel: 

170 00 Praha

advertia digital s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 230023
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Dodání dodavatelem
Převodem na účet

Vytvoření webu nakopniprahu.cz
05.18.01

Objednávka: 500230023

OBJEDNÁVKA

500230023
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 13.01.2023

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Obsah objednávky

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Operátor ICT, a.s.

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 3
Objednávka:  500230023



OBJEDNÁVKA

500230023
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

13.01.2023Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Objednáváme u Vás vytvoření webových stránek www.nakopniprahu.cz dle zadání, které je přílohou č. 1 této objednávky a grafického návrhu, který je přílohou č. 2
této objednávky. 
 
Součást nabídky mimo jiné je: 
•                      nakódování HTML šablon dle dodaného grafckého návrhu
•                      nasazení šablon na Wordpress (WP) pro možnost editace veškerého obsahu (+zaškolení)
•                      tvorba wireframe + grafckého návrhu pro registrační  ormuláře, dashboard a hodnocení (dále jen registrace)
•                      naprogramování přihlašovacího  ormuláře a rozhraní pro hodnocení porotou
•                      zajištění webhostngu / zálohování, monitoring dostupnost  
 
Součást objednávky je také zajištění provozu na technologiích php 8.1, zdrojové kódy budou předány OICT s přístupem do git lab včetně předání veškerých
přístupových údajů do úložišť/rozhraní, kde jsou umístěna data k webovým stránkách.
 
Šablony budou:
•                      plně responzivní, přístupné na tele onu, tabletu a PC
•                      otestované ve všech prohlížečích (Safari, Chrome, Edge, Firefox)
•                      vytvořené za pomocí moderních a e ektvních technologií
•                      mít drobné animace, dokonale odladěné
•                      přístupné pro vyhledávače, mít základní SEO optimalizaci, otestované přes Google Audit
•                      budu myslet i na přístupnost pro nevidomé, bude zde základní optimalizace. 
 
Další detailní technické požadavky jsou uvedeny v Nabídce, která je přílohou č. 3 této objednávky. 
 
 
Postup:
•                      nakódování a otestování responsivních HTML šablon
•                      integrace na WP
•                      přesun na testovací server a spuštění nového webu
•                      tvorba wireframe a grafiky registrace
•                      kódování a programování registrace
•                      finální otestování
•                      spuštění registrace
 
 
Termíny
•                      web nakódování a integrace WP – do 31.1. 2023
•                      wireframe / grafiky registrace – do 28.2.2023 / 31.3. 2023
•                      kódování, programování registrace – do 30.4. 2023
 
Splatnost faktury je 30 dní. 
 
Platba je rozdělena na 2 část. První  aktura bude vystavena po nakódování HTML šablon ve výši 50% ceny objednávky. Druhá  aktura bude vy akturována po
úspěšném otestování všech komponent webu. 

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Vytvoření webu nakopniprahu.cz 199 000,00199 000,001,00

199 000,001,00

Celkem bez DPH 199 000,00CZK

Celkem s DPH CZK 240 790,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 3
Objednávka:  500230023

www.nakopniprahu.cz
www.nakopniprahu.cz
www.nakopniprahu.cz
www.nakopniprahu.cz
www.nakopniprahu.cz
www.nakopniprahu.cz


OBJEDNÁVKA

500230023
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

13.01.2023Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Akceptováno dodavatelem

Datum a podpis

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 3 z 3
Objednávka:  500230023


